EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 01

VIGILANTE AMBIENTAL

Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do edital nº 01/2021, que

tem por objeto a contratação emergencial e temporária de 01 (um) Vigilante Ambiental,

resolve:

HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, que tem por

objeto a contratação emergencial e temporária de 01 (um) Vigilante Ambiental,

conforme segue:

1º Letícia Sabrina Comarella;

2º Douglas Giovani Baggio;

3º Chaiane Andressa Diehl;

4º Karina Paula Preczeski;

5º Calislei Catia Azzolini;

6º Fábio Spitza Stefanski;

7º Viviane Soares de Andrades Mattana;

8º Juliane Olkoski;

9º Danielli da Rosa de Oliveira;

10º André José Kraemer;

11º Marcos Aurélio Pasquali;

12º Murilo Bonavigo Boller;

13º Vinícius Zanatta Seibt;

14º Lauren Gedoz Paludo;

15º Liane Carmen Ruszczyk;

16º Letícia Pizzoni.

Gaurama - RS, 19 de fevereiro de 2021.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal